UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v thực hiện chế độ, chính sách đối

với cán bộ nghỉ hưu trước tuổi theo

Nghị định số 26/2015/NĐ-CP.

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

 - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6471/BNV-TL ngày 08/12/2020 của

Bộ Nội vụ về việc thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ nghỉ hưu trước tuổi

theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Lao động, Thương binh và Xã

hội và các ngành, đơn vị liên quan, căn cứ các quy định hiện hành của pháp

luật, triển khai thực hiện nội dung Công văn số 6471/BNV-TL ngày

08/12/2020 của Bộ Nội vụ; tham mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm

quyền của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-15T14:14:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-15T14:26:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-15T14:26:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-15T15:10:12+0700